PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA
 Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17) 3331-3356

 CEP - 14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo

 Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial 44/2017, Processo 116/2017, Edital 116/2017, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE

VENTILADOR/RESPIRADOR PULMONAR, adjudicando: à empresa RIBERCARE SOLUÇÃO

HOSPITALAR LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 14.714.518/0001-00, no valor total de R$

19.000,00. Determinando as suas convocações para a assinatura do contrato.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 09 DE AGOSTO DE 2017.

________________________________

José Eduardo Coscrato Lelis

PREFEITO MUNICIPAL